

## Schulverein zur Förderung der Schüler-Innen der Oberschule Alexanderstr. e. V.



## **Einladung**

## zur Jahreshauptversammlung 2019 des Fördervereins der Oberschule Alexanderstraße

Sehr geehrte Mitglieder, Eltern, Lehrer/Innen, Schüler/Innen und Freunde der Oberschule Alexanderstraße, hiermit laden wir Sie am

25.06.2019 um 19.00 Uhr, in der Pausenhalle der Oberschule Alexanderstraße ein.

## Tagesordnung:

- Begrüßung
- Anwesenheitsliste
- Bericht der Kassenwartin
- Bericht der Kassenprüfer
- Entlastung des Vorstandes
- Jahresbericht des Vorstandes
  - Förderungen Schuljahr 18/19
  - Veranstaltungen Rückblick
- Neuwahl des gesamten Vorstandes
- Neuwahl der Kassenprüfer
- Verschiedenes

Wir freuen uns auf Sie!

Mit freundlichen Grüßen

Anne Olivieri, Andrea Retzlaff - Winkler und Andrea Klöhn

Oldenburg, den 28.02.2019